

# **BIMP ApS**

**Hansborggade 28,3, 6100 Haderslev**

**CVR-nr. 30 07 59 27**

## **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

---

**Brian Gerlach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BIMP ApS  
Hansborggade 28,3  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30 07 59 27  
Stiftet: 21. november 2006  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Brian Gerlach, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.296</b>	<b>-45</b>
1 Personaleomkostninger	0	-120
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.296</b>	<b>-165</b>
Andre finansielle indtægter	169.600	716
Øvrige finansielle omkostninger	-2.168	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.136</b>	<b>501</b>
Skat af årets resultat	55.493	-68
<b>Årets resultat</b>	<b>159.629</b>	<b>433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	159.629	433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.629</b>	<b>433</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.388.215	8.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.388.215</u>	<u>8.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.388.215</u></b>	<b><u>8.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	55.493	0
Andre tilgodehavender	307.364	3.808
Tilgodehavender i alt	<u>362.857</u>	<u>3.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.504.001	2.767
Værdipapirer i alt	<u>2.504.001</u>	<u>2.767</u>
Likvide beholdninger	176.453	131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.043.311</u></b>	<b><u>6.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.431.526</u></b>	<b><u>14.753</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	11.195.515	11.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.395.515</u></b>	<b><u>11.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.457
Selskabsskat	26.977	0
Anden gæld	9.034	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.011</u>	<u>3.517</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.011</u></b>	<b><u>3.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.431.526</u></b>	<b><u>14.753</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	120
	<b>0</b>	<b>120</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	289.700	140
Tilgang i årets løb	0	150
Afgang i årets løb	-149.700	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>140.000</b>	<b>290</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	7.906.468	7.583
Årets opskrivninger	341.747	324
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>8.248.215</b>	<b>7.907</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-149.700	0
Årets nedskrivninger	0	-150
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	149.700	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>-150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>8.388.215</b>	<b>8.047</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
